

Årsredovisning

TSA Bygg AB

556968-4219

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bogumila Lesniak
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har utökat sitt verksamhet med byggverksamhet.

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara byggverksamhet, handel med byggmaterial, åkeri- och transportverksamhet, handel med uthyrning av bilar och transportfordon samt lokalvård och städ samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 780	2 050	580	1 984
Resultat efter finansiella poster	235	1 263	-508	177
Soliditet %	24	55	18	29

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 282	1 067 570
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-790 000	
- Balanseras i ny räkning		1 067 570	-1 067 570
- Årets resultat			68 084
- Belopp vid årets utgång	50 000	281 852	68 084

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	281 852
<i>Årets resultat</i>	<i>68 084</i>
<i>Summa</i>	<i>349 936</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	349 936
<i>Summa</i>	<i>349 936</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 779 826	2 049 997
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	530 800	-504 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 310 626	1 545 997
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 486 201	0
Handelsvaror	-97 988	-19 394
Övriga externa kostnader	-1 307 046	-83 275
Personalkostnader	-97 866	-258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 666	-172 518
Summa rörelsekostnader	-5 074 767	-275 445
Rörelseresultat	235 859	1 270 552
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 280	-7 183
Summa finansiella poster	-1 207	-7 177
Resultat efter finansiella poster	234 652	1 263 375
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-62 600	0
Summa bokslutsdispositioner	-62 600	0
Resultat före skatt	172 052	1 263 375
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103 968	-195 805
Årets resultat	68 084	1 067 570

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	111 334	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		111 334	0
Summa anläggningstillgångar		111 334	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 749 434	2 050 000
Övriga fordringar		21 975	5 990
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 771 409	2 055 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 636	0
<i>Summa kassa och bank</i>		10 636	0
Summa omsättningstillgångar		1 782 045	2 055 990
SUMMA TILLGÅNGAR		1 893 379	2 055 990

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	281 852	4 282
Årets resultat	68 084	1 067 570
<i>Summa fritt eget kapital</i>	349 936	1 071 852
Summa eget kapital	399 936	1 121 852
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	62 600	0
Summa obeskattade reserver	62 600	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	152 340
Summa långfristiga skulder	0	152 340
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	607 046	0
Skatteskulder	299 773	195 805
Övriga skulder	507 224	55 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 800	530 800
Summa kortfristiga skulder	1 430 843	781 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 893 379	2 055 990

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	302 365	302 365
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	197 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	499 365	302 365
	Ingående avskrivningar	-302 365	-302 365
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-85 666	-
	Utgående avskrivningar	-388 031	-302 365
	Redovisat värde	111 334	0

UNDERSKRIFTER

Täby, 2024-06-30

Bogumila Lesniak
Bogumila Lesniak
2024-06-30